ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

______________________________________________________________________

____________________             № _____________                                      пгт. Пышма

Об утверждении состава Молодежной администрации
Пышминского городского округа

В соответствии с Положением о Молодежной администрации Пышминского
городского округа, утвержденным постановлением администрации Пышминского
городского округа от 19.03.2021 № 216, Положением о порядке проведения
конкурса по формированию Молодежной администрации Пышминского городского
округа, утвержденным постановлением администрации Пышминского городского
округа от 15.08.2023 № 689, с изменениями, внесенными постановлениями
администрации Пышминского городского округа от 12.10.2023 № 862, от 18.012024
№ 45, протоколом конкурса по дополнительному формированию Молодежной
администрации Пышминского городского округа от 19.02.2024 № 1
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить новый состав Молодежной администрации Пышминского
городского округа (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление администрации
Пышминского городского округа от 12.10.2023 № 868 «Об утверждении нового
состава Молодежной администрации Пышминского городского округа».

3. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте
Пышминского городского округа в сети Интернет (www.пышминский-го.рф).

Исполняющий обязанности главы
Пышминского городского округа                                                  А.А. Обоскалов

http://www.?KH<8=A:89-3>.@D

2

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Пышминского городского округа
от_______________№__________
«Об утверждении состава Молодежной
администрации Пышминского городского
округа»

СОСТАВ
Молодежной администрации Пышминского городского округа

1. Климова
Оксана Викторовна

- глава Молодежной администрации
Пышминского городского округа

Общий отдел Молодежной администрации Пышминского городского округа
2. Пульникова

Яна Константиновна
- заведующая общим отделом Молодежной
администрации Пышминского городского
округа

3. Павлова
Наталья Владимировна

- старший инспектор общего отдела
Молодежной администрации Пышминского
городского округа

Заместители главы Молодежной администрации Пышминского городского округа
4. Рошка

Марк Васильевич
- заместитель главы Пышминского городского
округа по социальным вопросам Молодежной
администрации Пышминского городского
округа

5. Ценова
Анастасия Васильевна

- заместитель главы Пышминского городского
округа по жилищно–коммунальному хозяйству
Молодежной администрации Пышминского
городского округа

6. Силин
Андрей Вячеславович

- заместитель главы Пышминского городского
округа по организации управления Молодежной
администрации Пышминского городского
округа

Главные специалисты Молодежной администрации
Пышминского городского округа

7. Нестерова
Анна Дмитриевна

- главный специалист по взаимодействию с
общественностью Молодежной администрации
Пышминского городского округа

Организационно – правовой отдел Молодежной администрации Пышминского
городского округа

8. Палагина
Елизавета Игоревна

- начальник организационно – правового отдела
Молодежной администрации Пышминского
городского округа

3

9. Лукин
Григорий Александрович

-заместитель начальника организационно –
правового отдела Молодежной администрации
Пышминского городского округа

10. Макарова
Екатерина Алексеевна

- главный специалист по юридическим
вопросам организационно – правового отдела
Молодежной администрации Пышминского
городского округа

11. Лукин
Егор Александрович

- ведущий специалист по организационным
вопросам организационно – правового отдела
Молодежной администрации Пышминского
городского округа

Отдел строительства, газификации и жилищной политики Молодежной
администрации Пышминского городского округа

12. Никитин
Игорь Алексеевич

- ведущий специалист по ценообразованию,
тарифной политике и экологии отдела
строительства, газификации и жилищной
политики Молодежной администрации
Пышминского городского округа

13. Толкачев
Артемий Александрович

- ведущий специалист по жилищным вопросам
отдела строительства, газификации и жилищной
политики Молодежной администрации
Пышминского городского округа

14. Бульба
Андрей Юрьевич

- ведущий специалист по ГО и ЧС отдела
строительства, газификации и жилищной
политики Молодежной администрации
Пышминского городского округа

Отдел архитектуры и градостроительства Молодежной администрации
Пышминского городского округа

15. Копылова
Юлия Викторовна

- начальник отдела архитектуры и
градостроительства Молодежной
администрации Пышминского городского
округа

Отдел воинского учета Молодежной администрации Пышминского городского
округа

16. Безбородов
Алексей Евгеньевич

- старший инспектор воинского учета
Молодежной администрации Пышминского
городского округа

17. Иванов
Станислав Викторович

- инспектор воинского учета Молодежной
администрации Пышминского городского
округа

Пышминское территориальное управление Молодежной администрации
Пышминского городского округа

18. Бульба
Анастасия Андреевна

- заведующая Пышминским территориальным
управлением Молодежной администрации

4

Пышминского городского округа
19. Кикас

Елизавета Андреевна
- старший инспектор Пышминского
территориального управления Молодежной
администрации Пышминского городского
округа

Печеркинское территориальное управление Молодежной администрации
Пышминского городского округа

20. Пульникова
Надежда Петровна

- заведующая Печеркинским территориальным
управлением Молодежной администрации
Пышминского городского округа

Ощепковское территориальное управление Молодежной администрации
Пышминского городского округа

21. Розманова
Кристина Романовна

- заведующая Ощепковским территориальным
управлением Молодежной администрации
Пышминского городского округа

Черемышское территориальное управление Молодежной администрации
Пышминского городского округа

22. Вяткина
Екатерина Викторовна

- заведующая Черемышским территориальным
управлением Молодежной администрации
Пышминского городского округа

Четкаринское территориальное управление Молодежной администрации
Пышминского городского округа

23. Ашека
Дарья Игоревна

- заведующая Четкаринским территориальным
управлением Молодежной администрации
Пышминского городского округа